A.J.R.T.

COMPTE DE RESULTAT AU 31/12/2011

2011 2010 2009 2008 2011 2010 2009 2008

Alimentation Subvention d'exploitation 1,850.00 1,800.00 1,800.00 250.00
Assurance 163.34 160.28 156.49 156.49
Frais édition 4,207.19 3,732.60 3,693.66 5,000.28
Frais internet 186.00
Frais administratifs 48.63 100.00 272.67 Cotisations 2,225.00 1,675.00 2,610.00 3,055.00
Frais postaux 42.00 30.00 31.85 Dons, mécénats
Adhésion 110.00 - 35.00 Produits exercice antérieur
Entretien et réparation 478.40
Mission réception Produit exceptionnel -
Charges exceptionnelles (prix du conservatoire francophone)
Dotation aux amortissements Gratuité site internet et nom de domaine 186.00 100.00
Appareil Photo (EVI, Associatin Galibert-Ferret)
Matériel informatique Gratuité frais postaux EHPAD Sorreze 42.00
Logiciel informatique
Ecart arrondis

4,708.53 4,419.91 4,015.15 5,461.29 4,303.00 3,475.00 4,510.00 3,305.00

Résultat -405.53 -944.91 494.85 | -2,156.29




1 Bilan consolidé au 31 12

2011

AJRT - Association journal des résidents du Tarn

] bilan et CR 2011 AJRT.odspcTif

[LIBELLE

Montant brut|

Amt./Prov.

Montant net

2,010

2,009

2,008

[ IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Frais d'établissement

Frais de recherche
Concession brevet licence
Fond commercial

Autre

Avances et acomptes
Provisions pour dépréciation

[ IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Terrains & agencements des terrains
Constructions

Installations techniques

Autres immobilisations
Immobilisations en cours

Avances et acomptes

Provisions pour dépréciation

[MMOBILISATIONS FINANCIERES

Participations

Créances rattachées

Autres titres immobilisés
Préts

Autres

Provisions pour dépréciation
Compte de liaison

8,693.04

8,693.04

[TOTAL 1

8,693.04

8,693.04

0.00

0.00

Stocks et en-cours

Matiéres premiéres et autres
en-cours de production
Produits finis et intermédiaires
Marchandises

Avances acomptes/commandes
Créances d'exploitation
Créances clients et rattachés
Autres créances

Capital souscrit non versé
Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités

Disponibilités Association
Charges constatées d'avance

2,935.61
0.00

3,341.14

4,125.77
160.28

4,061.20

[TOTAL2

2,935.61

3,341.14

4,286.05

4,061.20

Charges a répartir
Ecart de conversion (actif)

[TOTAL GENERAL

8,693.04

8,693.04

2,935.61

3,341.14

4,286.05

4,061.20
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2011

2010

2009

2008

[ FONDS PROPRES

Capitaux propres

Capitaux propres Association
Report a nouveau

Compte de résultat avant reprise
Reprise de résultat

Compte de résultat Association
Résultat final

Subvention

Provisions réglementées
Compte de liaison

3,311.14

-405.53
-405.53

-944.91

4,256.05

-944.91

494.85

3,761.20

494.85

-2,156.29

5,917.49

-2,156.29

[TOTAL1

2,905.61

3,311.14

4,256.05

3,761.20

[ AUTRES FONDS PROPRES

Emission de titres participatifs
Avance conditionnées

[TOTAL 2

0.00

0.00

0.00

0.00

[ PROVISIONS RISQUES ET CHARGES

Provisions pour risques
Provisions pour charges

[TOTAL 3

0.00

0.00

0.00

0.00

| DETTES

Emprunt obligataire convertible

Autre emprunt obligataire

Emprunt dette établissement de crédit
Emprunt dette financeurs divers
Fournisseurs

Fournisseurs et cptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations

Autres dettes

30.00

[ REGULARISATIONS

Produits constatés d'avance

30.00

30.00

300.00

[TOTAL 4

30.00

30.00

30.00

300.00

Ecart de conversion (passif)

[TOTAL GENERAL

2,935.61

3,341.14

4,286.05

4,061.20




A.J.R.T. AMORTISSEMENTS

DATE ACHAT couTt DUREE Amort | AMORT. 2000 AMORT. 2001 AMORT. 2002 AMORT. 2003
Matériel informatique 10/08/2000 5094.22 3 ans 566.02 1698.07 1698.07 1132.06
Logiciel informatique 08/00 2757.37 1an 919.12 280.24
Matériel Photo 30/11/2000 841.45 1an 70.12 117.33




AJRT « Sur le banc »

Evolution des adhérents selon les années

adhesion

Année Etablissements Personnes Cotis.etab. |Cotis.perso |montant total comptabilité
2003 0 2072
2004 0 2380
2005 0 2460
2006 33 8 65 20 2305 2305
2007 41 12 65 20 2905 2905
2008 43 13 65 20 3055 3055
2009 38 7 65 20 2610 2610
2010 23 9 65 20 1675 1675
2011 33 4 65 20 2225 2225
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